UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ[image: ]
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DIVISÃO DE REDES E INFRAESTRUTURA

[bookmark: _gjdgxs]
[bookmark: _m7vgjavubon4]
[bookmark: _dyljhlkij11p]REQUERIMENTO DE CAIXA POSTAL DE UNIDADE/COLETIVA

	UNIDADE ADMINISTRATIVA /PROJETO/EVENTO:

	SUGESTÃO DE E-MAIL:

	TITULAR[footnoteRef:0]: [0: 		 Servidor responsável pela conta de e-mail.]

	MATRÍCULA SIAPE:

	DATA DE EXPIRAÇÃO[footnoteRef:1]: [1: 		 Data para encerramento da conta: obrigatório para contas destinadas a Eventos. Caso seja destinado a Projetos e Unidades, se não informado, será considerado como indeterminado.]

	Declaro para os devidos fins que tenho ciência do conteúdo disposto na Política de uso do e-mail institucional (@unifap.br)[footnoteRef:2]. [2: 		 Disponibilizada em: <http://www2.unifap.br/nti/documentos/politicas-de-servicos/>]

Os demais titulares/interessados na referida conta de e-mail deverão ser adicionados pelo titular cadastrado, através do SIGAdmin, conforme manual disponível em suportenti.unifap.br.

image1.gif